АДМИНИСТРАЦИЯ БУРМИСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.02.2021 № 26/76.002
д.Бурмистрово

О внесении изменений в постановление администрации
Бурмистровского сельсовета Искитимского района
Новосибирской области от 25.08.2020 № 86/76.002
«Об утверждении Порядка выдачи согласия на проведение капитального
ремонта, ремонта пересечений и примыканий к автомобильным дорогам
местного значения Бурмистровского сельсовета Искитимского района
Новосибирской области»

В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В наименовании постановления после слов «автомобильным дорогам местного значения» дополнить словами «в том числе на строительство и реконструкцию пересечений и примыканий к автомобильным дорогам местного значения».
2. В наименовании пункта 1 постановления после слов «автомобильным дорогам местного значения» дополнить словами «в том числе на строительство и реконструкцию пересечений и примыканий к автомобильным дорогам местного значения».
3. Пункт 1.1 Порядка изложить в следующей редакции: «Настоящий порядок выдачи согласия на капитальный ремонт, ремонт пересечений и примыканий к автомобильным дорогам местного значения, в том числе на строительство и реконструкцию пересечений и примыканий к автомобильным дорогам местного значения Бурмистровского сельсовета Искитимского   района Новосибирской области (далее по тексту – Порядок) устанавливает порядок выдачи согласия владельца автомобильных дорог на проведение  капитального ремонта, ремонта пересечений и примыканий к автомобильными дорогам местного значения, в том числе на строительство и реконструкцию пересечений и примыканий к автомобильным дорогам местного значения Бурмистровского сельсовета Искитимского   района Новосибирской области (далее по тексту – Согласие) и перечень документов, необходимых для его выдачи».
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании  «Вестник Бурмистровского сельсовета» и на официальном сайте Бурмистровского сельсовета в сети Интернет.

 Глава Бурмистровского сельсовета                                          Н.Н.Якушкина